50/2016, dal Codice Civile e da tutta l’altra normativa vigente in materia, con particolare riferimento alla 

normativa tecnica relativa ai prodotti oggetto del presente Accordo. 

Art. 5 Importo dell’Accordo 

1. L'importo netto massimo complessivo dell’Accordo Quadro nel periodo di riferimento ammonta a € 

35.000,00 (euro trentacinquemila/00), IVA esclusa. 

Si dà atto che le prestazioni previste dal presente appalto non sono soggette a rischi d’interferenza, 

pertanto gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei suddetti rischi sono stimati in € 0,00 (euro zero/00).  

2. Il predetto importo è puramente indicativo in quanto il raggiungimento dello stesso è subordinato agli